Администрация муниципального образования

Новомариинское сельское поселение

636935, Томская область, Первомайский район

с. Новомариинка, ул. Центральная д.42
ИНН 7012005091                                                                                                                                                         тел. 35-1-49

 09.11.2015                                                                                                       № 43-р
Распоряжение

Об организации рабочего времени в Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение в декабре 2015 года
1.           В целях эффективной организации рабочего времени и рационального использования нерабочих праздничных дней в период новогодних каникул сотрудниками Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение:
2. Установить, что суббота 19 декабря 2015 года является для сотрудников Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение рабочим днём, четверг 31 декабря 2015 года – выходным днём.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение Русских Ю.В.
Глава администрации

Новомариинского
сельского поселения                                                                             С.Л.Чигажов

Исп. Ю.В.Русских
тел./факс: (38 2)45 3 51 23
С Распоряжением ознакомлены:
1. _______________________ Русских Ю,В.
2. _______________________Чубенко Т.П.

3. _______________________Мельникова И.В.

4. _______________________Цыганкова А.С.

5. _______________________Позняк Е.А.

6. _______________________Григорьева В.В.

7. _______________________Беляев И.А.

8. _______________________Яковлев Н.Е.

9. _______________________Луцук О.И.

10. _______________________Юхкам А.Р.